MUNICÍPIO DE LAMBARI/MG
             PROCESSO SELETIVO – 001/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO- 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de
Cultura e Desenvolvimento Educacional, Promoção Humana e Ação Comunitária, DIVULGA os gabaritos
das provas objetivas realizadas no dia 29/01/2023.

Informa ainda que os recursos dos gabaritos das provas objetivas serão aceitos até o dia 31/01/2023 o
julgamento dos mesmos serão divulgado no dia 08/02/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

LAMBARI, 30 de janeiro de 2023.

MARCELO GIOVANI DE SOUSA

Prefeito do Município de LAMBARI/MG

Agente Comunitário de Saúde ESF – ESF
ÁGUA

1 – E 11 – D
2 – E 12 – D
3 – D 13 – B
4 – C 14 – C
5 – A 15 – D
6 – A 16 – D
7 – D 17 – B
8 – E 18 – B
9 – B 19 – A
10 -D 20 – C

Agente Comunitário de Saúde ESF – ESF AR

1 – E 11 – D
2 – E 12 – D
3 – D 13 – B
4 – C 14 – C
5 – A 15 – D
6 – A 16 – D
7 – D 17 – B
8 – E 18 – B
9 – B 19 – A
10 -D 20 – C

Agente Comunitário de Saúde ESF – ESF
FOGO

1 – E 11 – D
2 – E 12 – D
3 – D 13 – B
4 – C 14 – C
5 – A 15 – D
6 – A 16 – D
7 – D 17 – B
8 – E 18 – B
9 – B 19 – A
10 -D 20 – C

Agente Comunitário de Saúde ESF – ESF
LUA

1 – E 11 – D
2 – E 12 – D
3 – D 13 – B
4 – C 14 – C
5 – A 15 – D
6 – A 16 – D
7 – D 17 – B
8 – E 18 – B
9 – B 19 – A
10 -D 20 – C

Agente Comunitário de Saúde ESF – ESF
SOL

1 – E 11 – D
2 – E 12 – D
3 – D 13 – B
4 – C 14 – C
5 – A 15 – D
6 – A 16 – D
7 – D 17 – B
8 – E 18 – B
9 – B 19 – A
10 -D 20 – C

Agente Comunitário de Saúde ESF – ESF
TERRA

1 – E 11 – D
2 – E 12 – D
3 – D 13 – B
4 – C 14 – C
5 – A 15 – D
6 – A 16 – D
7 – D 17 – B
8 – E 18 – B
9 – B 19 – A
10 -D 20 – C

Agente Comunitário de Saúde ESF – ESF
VENTO

1 – E 11 – D
2 – E 12 – D
3 – D 13 – B
4 – C 14 – C
5 – A 15 – D
6 – A 16 – D
7 – D 17 – B
8 – E 18 – B
9 – B 19 – A
10 -D 20 – C

Agente de Combate a Endemias

1 – E 11 – E
2 – E 12 – E
3 – D 13 – A
4 – C 14 – D
5 – A 15 – E
6 – A 16 – C
7 – D 17 – E
8 – E 18 – B
9 – B 19 – A
10 -D 20 – B

Auxiliar de Consultório Dentário ESF

1 – E 11 – D
2 – E 12 – B
3 – D 13 – C
4 – C 14 – E
5 – A 15 – D
6 – A 16 – D
7 – D 17 – A
8 – E 18 – D
9 – B 19 – E
10 -D 20 – A

Auxiliar de Higiene e Limpeza ESF

1 – C 11 – E
2 – D 12 – C
3 – A 13 – D
4 – B 14 – B
5 – E 15 – A
6 – C 16 – C
7 – D 17 – A
8 – A 18 – B
9 – B 19 – C
10 -C 20 – D

Cirurgião Dentista ESF

1 – E 11 – B
2 – E 12 – D
3 – D 13 – B
4 – C 14 – C
5 – A 15 – B
6 – A 16 – C
7 – D 17 – A
8 – E 18 – B
9 – B 19 – D
10 -D 20 – C

Enfermeiro ESF

1 – E 11 – B
2 – E 12 – C
3 – D 13 – E
4 – C 14 – E
5 – A 15 – C
6 – A 16 – B
7 – D 17 – D
8 – E 18 – C
9 – B 19 – D
10 -D 20 – D

Recepcionista ESF

1 – E 11 – A
2 – E 12 – C
3 – D 13 – B
4 – C 14 – A
5 – A 15 – A
6 – A 16 – C
7 – D 17 – E
8 – E 18 – A
9 – B 19 – E
10 -D 20 – C

Técnico de Enfermagem ESF

1 – E 11 – B
2 – E 12 – C
3 – D 13 – E
4 – C 14 – E
5 – A 15 – C
6 – A 16 – B
7 – D 17 – A
8 – E 18 – D
9 – B 19 – C
10 -D 20 – B